

СИСТЕМИ КОНДИЦІЮВАННЯ

Найменування	Од.вим.	Вартість
Робота по закладанню магістралей		
Робота (утеплення труб, улаштування отворів, кріплення)	послуга	1000
Штроба 40x60 з мінімальною кількістю пилу (мін. 3 м.п.)	м.п.	275
Штроба 40x60 без використання порохотягу (мін. 3 м.п.)	м.п.	220
Додатковий отвір	шт	275
Діагностика та ремонт		
Діагностика (виїзд+заклучення при складній поломці)	послуга	1000
Монтажні роботи		
Монтаж кондиціонера 07-09 кВтU	послуга	2000
Монтаж кондиціонера 12 кВтU	послуга	2100
Монтаж кондиціонера 18 кВтU	послуга	2200
Монтаж кондиціонера 24 кВтU	послуга	2600
Монтаж кондиціонера 30 кВтU	послуга	2800
Монтаж кондиціонера 36 кВтU	послуга	3200
Монтаж кондиціонера 48 кВтU	послуга	4000
Монтаж кондиціонера 60 кВтU	послуга	4500
Монтаж антивандальної ґрати	послуга	800
Монтаж дренажного насоса (в момент монтажу кондиціонера)	послуга	600
Монтаж дренажного насоса (з дод. виїздом)	послуга	1200
Вартість прокладки магістралі понад 3м	м.п.	150
Демонтаж 50% від вартості монтажу		
Вартість робіт по тех. обслуговуванню спліт- систем настінного типу		
ТО 1шт	послуга	1000
ТО 2шт	послуга	900
ТО от 5 шт	послуга	800
ТО от 15 шт	послуга	700
Вартість робіт ТО кондиціонерів касетного, підлогово-стельового типу		
ТО 1шт	послуга	1200
ТО 2шт	послуга	1000
ТО от 3 шт	послуга	900
ТО от 5 шт	послуга	850
ТО от 15 шт	послуга	750
Вартість робіт ТО кондиціонерів каналного типу		
ТО 1шт	послуга	1400
ТО 2шт	послуга	1200
ТО от 3 шт	послуга	1000
ТО от 5 шт	послуга	900
ТО от 15 шт	послуга	800
Витратні матеріали		
Фреон R-22	кг	880
Фреон R-410	кг	880
Фреон R-32	кг	880
Магістраль 6/9	м.п.	500
Магістраль 6/12	м.п.	600
Магістраль 9/16	м.п.	750
Магістраль 12/19	м.п.	950
Кронштейн K1	шт	300

Найменування	Од.вим.	Вартість
Кронштейн К2	шт	350
Кронштейн К3	шт	380
Вартість прокладання магістралі довжиною понад 3м	м.п.	150
СИСТЕМИ ВЕНТИЛЯЦІЇ		
Найменування	Од. вим.	Вартість
Монтаж повітряпроводів до 315	м/п	220
Монтаж повітряпроводів від 315	м2	220
Монтаж утеплених повітряпроводів до 315	м/п	350
Монтаж утеплених повітряпроводів від 315	м2	350
Ізоляція повітряпроводів	м2	150
Монтаж збірних припливних установок	м3/г	3
Монтаж вентиляторів побутових	шт	550
Монтаж вентиляторів каналних ВКМ	шт	750
Монтаж відцентрованих вентиляторів ВЦУН, ВРАН до № 4	шт	1300
Монтаж вентиляторів ВЦУН, ВРАН до № 9	шт	1500
Ізоляція повітроводів тонколистовою ізоляцією	м2	150
Ізоляція повітроводів мінеральною ватою діаметром до 315мм	м.п.	210
Ізоляція повітроводів мінеральною ватою діаметром понад 315мм	м2	210
Монтаж повітряроздатних пристроїв	шт	250
Монтаж шумоглушників	шт	600
Монтаж гнучких вставок	шт	300
Монтаж дросельних заслінок	шт	350
Монтаж гнучких повітроводів	м/п	150
Повітряпровод тканевий	м.п.	150
Монтаж конденсатовідведення без штробы	м/п	90
Дросель-клапан до 315 мм	шт	250
Дросель-клапан більше 315 мм	шт	325
Фільтр-бокс до 315 мм	шт	400
Фільтр-бокс понад 315 мм	шт	450
Зворотній клапан до 315 мм	шт	300
Зворотній клапан понад 315 мм	шт	400
Протипожежний клапан до 315 мм	шт	550
Протипожежний клапан до 1м2	шт	650
Протипожежний клапан понад 1м2	шт	750
Калорифер до 50 кг	шт	600
Калорифер до 100 кг	шт	900
Рекуператор до 50 кг	шт	750
Рекуператор до 100 кг	шт	1200
Купол витяжний до 1000х1000	шт	900
Купол витяжний понад 1000х1000	шт	1300
Анемостат	шт	250
Дифузор	шт	315
Грата внутрішня	шт	250
Грата зовнішня	шт	650
Офланцювання стиків до Ø315 мм	шт	60
Офланцювання стиків від Ø315 мм до Ø600 мм	шт	90
Офланцювання стиків від Ø600 мм	шт	120
Обміри та складання специфікації повітроводів	м2	32

Найменування	Од.вим.	Вартість
Монтаж димоходу до Ø200 мм	м/п	350
Монтаж димоходу до Ø500 мм	м/п	950
Монтаж пленум-бокса	шт	225
Герметизація з'єднань повітроводу (Для щільних повітроводів) до Ø315	шт	60
Герметизація з'єднань повітроводу (Для щільних повітроводів) від Ø315	шт	75
Герметизація з'єднань повітроводу (Для щільних повітроводів) від Ø600	шт	90
Виготовлення хомутів для кріплення повітроводів із сталеві смуги 25мм	шт	225
Підйом обладнання (понад 50 кг) на висоту (більше 5м) без застосування вантажно-розвантажувальної техніки (в т.ч. включаючи розбирання/складання) (не відноситься до інструменту, витратних матеріалів, без яких не можливий монтаж)	кг	22
Монтаж гідрозатвору	шт	375
Монтаж ВЗВ	к-кт	850
Офланцювання повітроводів	стик	45
Монтаж парасольок на покрівлі	послуга	475
Вироблення отворів алмазною коронкою Ф50 цегла	см	18
Вироблення отворів алмазною коронкою Ф110 цегла	см	23
Вироблення отворів алмазною коронкою Ф150 цегла	см	25
Вироблення отворів алмазною коронкою Ф210 цегла	см	29
Виробництво отворів алмазною коронкою Ф50 бетон	см	20
Виробництво отворів алмазною коронкою Ф110 бетон	см	26
Виробництво отворів алмазною коронкою Ф150 бетон	см	31
Виробництво отворів алмазною коронкою Ф210 бетон	см	33
Вироблення отворів перфоратором до 300 x 300 товщ.=300	шт	950
Налаштування частотника	послуга	1100
Монтаж Автоматики та налагодження (за погодженням)	послуга	12000
Балансування вент систем (за згодою)	послуга	3500